fÊ.§, PoderLegislarivo

? ,4,,: fE Câmara Municipal de Simão Dias
l- tÜÀ

-'L-' Gabinete do vereador Rogério Almeida Nunes - PT

i f ;r.t6oo fu!,_J,l,rrro, I

, DE 5 ilÍ,c0 DtÁs-.sE
/REQUERTMENTO N" 03/2025.

Senhora Presidente.

J5,-S-1tZ92b

oRCt/4p6

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do arÍ. 124 do Regimento Interno desta egrégia

Casa Legislativa, o seguinte Requerimento a ser encamiúado a Excelentíssima Seúora lrailde de

Oliveira Souza, Presidente da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, solicitando convite ao

Ilustríssimo Senhor Halaério de Santana Santos, Engenheiro de Minas, Consultor em

Mineração e Meio Ambiente, com objetivo de âpresentâr um projeto denominado Trilogia

Ambiental do Rio Caiça.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, 25 de janeiro 2025.

\- §*-
ério Almeida unes

Vereador

R

Rua Presidente Va.gas, S,S{ - CentÍo - Tel: (79) 36 | I - l7l7 CEP: 49480-000 CNPJ: 32.7 4l.l83l100t -92 - Simão Dias/SE

)l
, - §qçt^:o

1I pres:csnlê " I

--_ I

!\_